Информационный бюллетень № 45 от   11.09.2018 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «11» сентября  2018 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 45
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «11» сентября 2018 года 	№ 50
с. Новорождественское

	О внесении изменений в постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от
[bookmark: _GoBack]23 января 2009 года № 5
«Об утверждении состава жилищной комиссии
Новорождественского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» утвержденным решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26 февраля 2015 года № 68

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Отменить постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 18 марта 2018 года № 18 О внесении изменений в постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от 23 января 2009 года № 5 «Об утверждении состава жилищной комиссии Новорождественского сельского поселения»
 2. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 23 января 2009 года № 5 «Об утверждении состава жилищной комиссии Новорождественского сельского поселения», где приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www novorsp.tomsk.ru).

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Е.Ю. Пшеленский

Приложение 1 к постановлению Администрации
Новорождественского сельского поселения
от «11» сентября 2018 № 50

Состав
Жилищной комиссии
Новорождественского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Пшеленский Егор
Юрьевич
(тел. 946-789)
	Глава Новорождественского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Брылев Сергей
Викторович
(946-652)
	Директор МУП
ЖКХ «Исток»

	Секретарь комиссии
	Буйко Татьяна
Владимировна
	Управляющая Делами
Администрации

	Члены комиссии:

	Представитель Администрации Новорождественского сельского поселения
	Романова Татьяна
Юрьевна
(тел. 946-519)
	Специалист по работе
с населением

	Представитель Администрации Новорождественского сельского поселения
	Альтергот Ирина
Александровна
(тел. 948-109)
	Администратор
д. Мазалово

	Депутат  Совета Новорождественского сельского поселения
	Абражеева Елена
Юрьевна

	Депутат  Совета Новорождественского сельского поселения
	Могильный Игорь
Анатольевич